DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001177 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de maio de 2022 Ano 7

Contrato

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

EXTRATO DE CONTRATO
(DISPENSA 031/2022)

CONTRATO Nº 143/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 198/2022;
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: A SRA:
ERENILDES BARRETO ANDRADE MOTA, CPF: 920.896.905-34 OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, SITUADA NA PRAÇA
DA INDEPENDÊNCIA BAIRRO GINASIO, - NESTA CIDADE, PARA O
FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DA BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL
ADILTON VENCESLAU DOS SANTOS E ESPAÇO DE ATIVIDADES
PEDAGÓGICAS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES - BAHIA. VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
PRESIDENTE TANCREDO NEVES 24 DE MAIO DE 2022. VIGÊNCIA: ATE 24
DE MAIO DE 2023.

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06        Site: www.tancredoneves.ba.gov.br
Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Wellington Nunes dos Santos, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 071
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A246572FC4A9C44E8436F03104EAEFD

		2022-05-31T13:52:24-0300